

دریچه

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان تهران:

شور حسینی در مساجد و هیئت‌های تهران طنین‌انداز می‌شود

ری / گروه‌استان‌ها:مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان تهران گفت: تلاش می‌کنیم با آغاز ماه محرم با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی شور حسینی در مساجد و هیئت‌های استان تهران طنین‌انداز شود. مجتبی‌عبداللهی در حاشیه برگزاری نمایشگاه شمیم حسینی در آستان مقدس شیخ صدوق (ره) شهری اظهار داشت: سازمان اوقاف و امور خیریه برای سومین سال متوالی طرح شمیم حسینی را در سراسر کشور برگزار کرده که در استان تهران نیز در ۱۶ امام‌زاده با شرکت در طرح شمیم حسینی میزبان هیئت‌ها خواهند بود. وی افزود: با توجه به موقعیاتی که تحت مدیریت سازمان اوقاف و امور خیریه قرار دارد و به نیت واقف باید در زمینه عزاداری و اطعام عزاداران سیدالشهدا(ع) به مصرف برسد هر ساله با آغاز ماه محرم بخشی از نیازهای هیئت‌های عزاداری و مساجد از محل این موقوفات تأمین می‌شود. مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان تهران در ادامه گفت: نمایشگاه شمیم حسینی بر پا شده و مساجد و هیئت‌های استان تهران می‌توانند با مراجعه به این نمایشگاه و در چارچوب ضوابط و مقررات تعریف شده توسط ستاد مقابله با کرونا و رعایت تمامی دستورالعمل‌های نیازهای خود را تأمین کنند. عبداللهی خاطر نشان کرد: تلاش می‌کنیم با آغاز ماه محرم با رعایت پروتکل‌ها و دستورالعمل‌های بهداشتی شور حسینی را در مساجد و هیئت‌های شهر رقم‌زنیم و امیدواریم که انشه‌اطهار(ع) شمع و یاور مردم کشورمان باشند.

فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری

خبر داد:

کشف محموله ۴۰ میلیاردی کالای قاچاق

چهارمحال و بختیاری / گروه‌استان‌ها:فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از کشف و ضبط یک محموله قاچاق کالا به ارزش ۴۰ میلیارد ریال خبر داد. فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری، گفت: این محموله شامل لباس، لوازم الکتریکی، قطعات لوازم پدکی و مواد خوراکی است که ارزش آن ۴۰ میلیارد ریال تخمین زده شده است. سردار منوچهر امان‌اللهی افزود: در این عملیات ۱۰ نفر دستگیر شدند و ۱۰ دستگاه خودرو هم توقیف شد. فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری گفت: ارزش کشفیات کالاهای قاچاق از ابتدای امسال بیش از ۲۰۰ درصد افزایش یافته است. امان‌اللهی افزود: امسال تاکنون بیش از ۴۰۰ پرونده قاچاق کالا به مراجع قضایی ارجاع داده شده و در همین راستا ۱۳۳ خودرو هم کشف و ضبط شده است.

مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

استان مرکزی خبر داد:

افزایش ۲۴ درصدی تردد در راه‌های استان مرکزی

اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

به گفته مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی، با تحلیل داده‌های ترافیکی راه‌ها در ۶۸ محور شریانی مجهز به تردد شمار آنلاین، میزان تردد در راه‌های استان مرکزی، طی چهار ماهه نخست سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۴ درصدافزایش یافته است. مهرداد جهانی با اشاره به ثبت بیش از ۷۷ میلیون و ۳۹۵ هزار تردد در راه‌های استان طی چهار ماهه اول سالجاری، از ۲۴ درصدافزایش تردد نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و افزود: استان مرکزی از لحاظ تردهای جاده‌ای در سطح کشور، رتبه سوم را دارد که این امر گواه بر اهمیت راه‌های استان دارد. به گفته جهانی ناوگان حمل‌ونقل کالا و مسافری حدود ۲۵/۵ درصد از مجموع تردهای ثبت شده در استان مرکزی را به خود اختصاص داده است.

وی ۲۴/۵ درصد از مجموع ترده‌ها را مربوط به وسایل نقلیه سنگین و یک درصد از آن را مربوط به تردداتوبوس‌های برون شهری بر شمرد. مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی خاطر نشان کرد: حدود ۱۵ میلیون و ۲۶۹ هزار تردد در ورودی‌های استان به ثبت رسیده که دارای رشد ۹ درصدی بوده و حدود ۱۵ میلیون و ۲۴۸ هزار تردد در خروجی‌های استان ثبت شده که با افزایش ۱۰ درصدی همراه بوده است. وی افزود: محورهای شازند- اراک، اراک- سلفچگان و آزادراه ساوه -تهران به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم بیشترین میزان تردد در محورهای مواصلاتی استان را به خود اختصاص داده‌اند. جهانی، برقراری امنیت تردد برای کاربران جاده‌ای را یکی از مهم‌ترین اهداف سازمانی عنوان کرد و افزود: برای کنترل ترافیک راه‌ها در استان مرکزی از ۶۸ سامانه تردد شمار آنلاین، ۲۳ دوربین ثبت تخلف سرعت، ۲۵ دستگاه دوربین نظارت تصویری و ۳ دستگاه سامانه توزین wim استفاده می‌شود که امیدواریم با هوشمند سازی بیش از پیش راه‌ها و کنترل سرعت در راه‌های شریانی شاهد افزایش ایمنی در محورهای مواصلاتی تحت پوشش، ارتقای فرهنگ ترافیک و کاهش تصادفات جاده‌ای باشیم.

اعزام ۲۷ پرستار از سراسر کشور به هرمزگان

هرمزگان / گروه‌استان‌ها:معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از همکاری نیروهای پرستاری دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور با کادر پرستاری استان هرمزگان خبر داد. پژمان شاهرخی ضمن اشاره به بحران پیش آمده ناشی از افزایش موارد ابتلا و بستری کرونا گفت: به دلیل اضافه کردن تخت‌های بستری و سرپایی و به طبع آن افزایش بار بیمارستان‌ها به صورت جدی دچار کمبود نیروی پرستار در استان شدیم که علی‌رغم همکاری پرستاران استان و انجام شیفت‌های سنگین و فشرده که موجب خستگی کادر درمان بود این کمبود همچنان ملموس بود، لذا بنا به اضطرار شرایط در خواست همکاری و اعلام نیاز از طرف دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به سراسر کشور ارسال شد. شاهرخی بیان کرد: از مجموع این نیروها، ۳ نفر در شهر پارسیان، ۱۴ نفر در شهر قشم، ۵ نفر در بندر لنگه و ۵ نفر در شهر بندرعباس مستقر شده‌اند.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

یکشنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۰

سال سی‌ام | شماره ۶۵۸۵

۲۸ آگوست ۲۰۲۱ | ۲۸ ذی‌الحجه ۱۴۴۲

با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال صورت گرفت؛

بهره‌برداری از ۱۲ پروژه عمرانی شهرداری هشتگرد



کرج /زری اسفندفر
mrs.esandfar@gmail.com

با حضور خانواده معظم شهدا، مسئولان شهرستان، شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و شهروندان ۱۲ پروژه عمرانی شهرداری هشتگرد با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره‌برداری رسید. داورش یگانه شهردار هشتگرد با تقدیر از حمایت‌های رئیس و اعضای شورا و با تشکر زحمات کلیه معاونان و زحمت‌کشان شهرداری، افتتاح این پروژه‌ها را هدیه‌ای از سوی مدیریت شهری برای شهروندان دانست و افزود: خوشبختانه با حمایت و همراهی رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و تلاش شبانه‌روزی پرسنل شهرداری در حالی که به دلیل رکود اقتصادی، تحریم‌ها، مشکلات در تهیه مواد و مصالح اولیه و مصالح ساختمانی، شاهد کاهش درآمد شهرداری‌های کشور بوده‌ایم توانستیم علاوه بر تأمین کلیه هزینه‌های جاری شهرداری اعم از حقوق و مزایای پرسنل و هزینه‌های خدمات شهری و تجهیزات و سایر هزینه‌های مربوط به نگهداری شهر، گام‌های مؤثر و بلندی برای عمران و آبادانی شهر برداریم. یگانه گفت:از جمله اقدامات مؤثر شهرداری طی یک سال اخیر می‌توان به تملک چهار قطعه زمین در مسیر خیابان شهید فخری‌زاده اشاره کرد که این پروژه با مشارکت شهروندان

به نتیجه مطلوب رسیده و سهم عمده‌ای در کاهش ترافیک بلوار اصلی شهر خواهد داشت. وی گفت: خرید، حمل و توزیع گسترده ۶۰۰۰ تن آسفالت در سطح شهر با اعتبار ۶۵ میلیارد ریال از جمله دیگر اقدامات شهرداری است که علاوه بر لکه‌گیری معابر و نوار حفاری می‌توان به روکش آسفالت خیابان بهشت در شهرک بعثت، حاشیه میدان امام حسین (ع)، خیابان شهید زین‌الدین در شهرک ولیعصر، سبزی‌علی آباد شامل تملک، زیرسازی، جدول‌گذاری، آسفالت و جابه‌جایی تیرهای

کرد. یگانه بیان کرد: در راستای توزیع عادلانه خدمات و توسعه متوازن شهر نیز با تملک سه قطعه زمین به مساحت ۳۵۰۰ متر مربع در خیابان الوند نسبت به ساخت بوستان و زمین‌ورزشی در این منطقه کمتر توسعه یافته شهر با هزینه ۳۶ میلیارد ریال اقدام شد که امروز به بهره‌برداری رسید.

ایجاد شبکه معابر شهرک کوثر از اقدامات مهم شهرداری است

شهردار هشتگرد افزود: ساماندهی خیابان سبزی‌علی آباد شامل تملک، زیرسازی، جدول‌گذاری، آسفالت و جابه‌جایی تیرهای برق مزاحم نیز از جمله این اقدامات بوده



است و در این محله نیز با تملک زمین مورد نظر پیش‌بینی لازم برای احداث بوستان ۱۳۰۰۰ متر مربعی صورت گرفته و کলنگ آن هم با حضور مسئولان به زمین زده شد. وی تصریح کرد: از جمله اقدامات مهم و مؤثر شهرداری طی یک سال اخیر ایجاد شبکه معابر شهرک کوثر بوده است و علاوه بر خاکبرداری و تسطیح و اجرای شبکه معابر این شهرک، ۸۰۰ متر طول جدول‌گذاری نیز صورت گرفته و اقدامات دیگر از جمله واگذاری زمین به دستگاه‌های خدمات‌رسان از جمله آب، برق و گاز برای تأمین زیرساخت‌های لازم طی یک سال اخیر

هموار شدن مسیر توسعه خطوط نفت و گاز کشور به همت فولادمبارک

اصفهان / گروه‌استان‌ها: رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران گفت: اسلب‌های API شرکت فولادمبارک که مسیر توسعه خطوط نفت و گاز کشور قرار گرفته و امیدواریم علاوه بر پاسخ به نیاز داخلی مسیر صادرات این اسلب‌های استاندارد و باکیفیت فراهم شود. حمیدرضا صالحی با توجه به اهمیت افتتاح پروژه گوره به جاسک اظهار کرد: این برپروژه یکی از برپروژه‌های استراتژیک کشور بود که با تأمین مواد داخلی به پیشرفت دست یافت و نقش بسزایی در توسعه خطوط انتقال نفت و گاز خواهد داشت. وی افزود: اسلب‌های API تولید شده در شرکت فولادمبارک که موجب بی‌نیازی از واردات شد و توانست به توسعه خط انتقال نفت خام گوره به جاسک منجر شود. وی گفت: با تولید این لوله‌ها، علاوه بر انتقال خطوط نفت خام می‌توان در مواردی نظیر انتقال خطوط گاز ترش و آب هم از اسلب‌های API شرکت فولادمبارک بهره جست.

محیط زیست

مدیر تاسیسات مکانیکی و تصفیه‌خانه

مرکزی سیتی سنتر مطرح کرد:

تصفیه دو میلیون لیتر آب

در شبانه‌روز

مریم محسنی / گروه‌ایران

news@naslefarda.net



تصفیه‌خانه مرکزی اصفهان سیتی‌سنتر با ظرفیت تصفیه دو میلیون لیتر آب در شبانه‌روز متشکل به کار است. مدیر تاسیسات مکانیکی و مسئول تصفیه‌خانه مرکزی مجموعه اصفهان سیتی سنتر، پیرامون ظرفیت تصفیه‌خانه این مجموعه می‌گوید: ما در این پروژه با توجه به افزایش ظرفیت تصفیه‌خانه با افزودن دوخط تصفیه با فناوری به روز، امکان تصفیه فاضلاب ورودی تا دو میلیون لیتر در شبانه‌روز را فراهم کرده‌ایم که می‌تواند علاوه بر فاضلاب مجموعه سیتی سنتر که شامل سروس‌های بهداشتی، واحدهای رستورانی و کافی‌شاپی است، فاضلاب شهرک مسکونی و ایستگاه راه‌آهن رانیز تصفیه کند.

ظرفیت ابتدایی تصفیه‌خانه ۲۰۰ متر مکعب در شبانه‌روز بود

علی اعصاب، با اشاره به این موضوع که ظرفیت ابتدایی تصفیه‌خانه در سال ۱۳۹۱ (هنگام آغاز فعالیت مجموعه) ۲۰۰ متر مکعب در شبانه‌روز بود، اضافه می‌کند: با گذشت زمان و پس از دو سال از فعالیت سیتی سنتر، با توجه به فعال شدن مجموع‌های جدید مجموعه، ۲۰۰ متر مکعب دیگر به این حجم تصفیه اضافه شد. او ادامه می‌دهد: سال ۹۵ نیز با توجه به افزایش ظرفیت مجدد به سبب تکمیل بخش‌های دیگر پروژه و باطالع حضور بیشتر مراجعان در سیتی سنتر، ۴۰۰ متر مکعب دیگر نیز به این ظرفیت تصفیه فاضلاب افزودیم و بالاخره در سال گذشته و با توجه به اینکه علاوه بر تکمیل فازهای مختلف پروژه، مراحل پایانی کار ساخت برج‌ها و هتل را شاهد هستیم، پس از بررسی‌های انجام‌شده یکپنج ۱۲۰۰ مترمکعبی به ظرفیت تصفیه‌خانه افزوده شد و بدین ترتیب، ظرفیت تصفیه پساب به ۲۰۰۰ متر مکعب (دو میلیون لیتر) در شبانه‌روز افزایش یافت.

آغاز عملیات تصفیه فاضلاب توسط ریزچندارهای فعال

مسئول تصفیه‌خانه مرکزی اصفهان سیتی‌سنتر با بیان اینکه فاضلاب رستوران‌ها پس از گذشت چند مرحله چربی‌زدایی به همراه فاضلاب بهداشتی وارد چرخه تصفیه می‌شود، می‌گوید: عملیات تصفیه فاضلاب ورودی به تصفیه‌خانه مجموعه از طریق فرآیند بیولوژیکی و توسط ریزچاندارهای فعال آغاز می‌شود. وی ادامه می‌دهد: خروجی این مرحله از تصفیه، کاملاً مناسب دارای استانداردهای لازم برای مصارف فضای سبز و کشاورزی است. پس از طی مرحله نخست تصفیه، آب تولیدی به موتورخانه مجموعه ارسال شده و وارد سیکل تصفیه کامل می‌شود که در برگرفته عبور از فیلترهای شنی و کربنی برای حذف مواد معلق، کدورت، رنگ و بو است.

استفاده از آب باز یافتی از ابتدا در دستور کار بود

علی اعصاب اضافه می‌کند: پس از مرحله فیلتراسیون، آب وارد سیستم UF شده که در این جواود کلونی‌ب‌دی، باکتری‌ها و ویروس‌ها توسط این دستگاه حذف می‌شوند. وی ادامه می‌دهد: خروجی این مرحله جهت تغذیه و پرکردن مخزن فلاش‌تانک‌های سروس‌های بهداشتی مجموعه مورد استفاده قرار گرفته و جایگزین آب شهری می‌شود. اگرچه هزینه ثابت (سرمایه‌گذاری) و جاری (بهره‌برداری) جهت باز یافت آب از طریق تصفیه بسیار بیشتر از هزینه استفاده از آب شرب شهری است، لیکن استفاده از آب باز یافتی حاصل از تصفیه، از ابتدای فعالیت مجموعه تاکنون در دستور کار پروژه سیتی سنتر و شرکت پرستیلند ایران قرار داشته است. مسئول تصفیه‌خانه مرکزی اصفهان سیتی سنتر در حله نهایی تصفیه را گذردایی با استفاده از اشعه ماورای بنفش (UV) و سپس تصفیه به روش اسمز معکوس (RO) بیان می‌کند و می‌گوید: در قسمت پایانی تصفیه فاضلاب، آب تولیدی، نسبتاً خالص بوده و قابلیت استفاده در سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی مجموعه را پیدا می‌کند. بدین ترتیب، آب مصارف فضای سبز مجموعه را ده‌ا‌هن، مجموعه اصفهان سیتی سنتر (و در آینده برج‌های اداری و مسکونی و هتل) و نیز آب مصرفی فلاش‌تانک‌های سروس‌های بهداشتی و همچنین آب صنعتی مورد نیاز مجموعه، صرفاً از آب حاصله از تصفیه پساب تأمین می‌شود.

زاهدان

معاون حمل‌ونقل جاده‌ای سیستان و بلوچستان:

ناامنی در افغانستان پایانه مرزی «میلک» را به تعطیلی کشاند



حمل‌ونقل جاده‌ای سیستان و بلوچستان تصریح کرد: کامیون‌های ایرانی و محموله‌های تجاری که در حال بازگشت از افغانستان هستند امکان ورود به کشور را با هماهنگی‌های انجام شده دارند. وی با تأکید بر حفظ منافع ملی گفت: امیدواریم این موضوع طولانی مدت نباشد و بنا بر این است که در تجارت ما با کشور افغانستان وقفه‌ای حاصل نشود و فعالان اقتصادی ما بتوانند به کار خود ادامه دهند. باقری با بیان اینکه پایانه مرزی میلک در محدوده شهرستان هیرمند قرار دارد، بیان کرد: کشور افغانستان در چیه‌ار تباط با کشورهای آسیای میانه است و وجود پایانه مرزی میلک در این نقطه از استان سبب شده تا حجم قابل ملاحظه‌ای کالا از این مرز صادر شود.



رویکردهای ابرار است. فعالان اقتصادی دغدغه‌مند و دلسوز ایران، همواره در شرایط سخت در کنار مردم ایستاده‌اند و هیچ کمک‌ی را دریغ نکرده‌اند.

وی تصریح کرد: پس از زلزله شهرستان سی سخت نیز ضمن ارسال کمک‌های فوری، تصمیم بر آن شد که یک اقدام ماندگار و اثربخش انجام پذیرد. خامنوی گفت: طرح ساخت هنرستان و خوابگاه شبانه‌روزی

«رگس» در دستور کار اتاق بازرگانی ایران و یاسوج و جامعه نیکوکاری ابرار قرار گرفت و با اختصاص بخشی از بودجه مورد نیاز توسط اتاق ایران، توانستیم این کار را آغاز کنیم.

یاسوج /محمد حسین آذر پندار
news@naslefarda.net



با مشارکت جامعه نیکوکاری ابرار وابسته به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی، کلنگ احداث هنرستان و خوابگاه شبانه‌روزی سی سخت با اعتبار ۲۱ میلیارد تومان به زمین زده شد. این هنرستان و خوابگاه شبانه‌روزی دخترانه که بر اثر زلزله سی سخت تخریب شده بود با مشارکت جامعه نیکوکاری ابرار، مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان و اداره کل نوسازی مدارس استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد ساخته خواهد شد. مه‌راه رخشانی‌مهر رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در آیین کلنگ‌زنی این دو پروژه گفت: بر اثر زلزله سال گذشته سی سخت ۲۶ مدرسه نیاز به تعمیرات اساسی داشت که با سرعت خوبی در حال انجام است و تااول مهرماه تعمیرات آن‌ها به پایان خواهد رسید.

این مسئول کشوری تصریح کرد: ۸۵۰ فضا شامل ۵۰۰ آموزشی و ۳۰۰ فضای خوابگاهی نیازمند تخریب و بازسازی است که خوشبختانه با همکاری استان‌های معین خوزستان، فارس و آذربایجان شرقی و مجمع

یاسوج

با مشارکت جامعه نیکوکاری ابرار:

کلنگ احداث هنرستان کار و دانش به زمین زده شد

خیرین مدرسه‌ساز عملیات اجرایی آن‌ها شروع و پیش‌بینی می‌شود تا ۱۴۰۱ به بهره‌برداری برسد. رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور افزود: ۴ مجموعه آموزشی نیاز به مقاوم‌سازی دارند که ۳ فضای آن در حال انجام است و یک فضای دیگر در هفته‌های آتی عملیات مقاوم‌سازی آن شروع خواهد شد.

دراین مراسم جبار کیانی پور رئیس اتاق بازرگانی یاسوج و رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز کهگیلویه و بویراحمد گفت: اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود در ابتدای وقوع زمین‌لرزه سی سخت به یاری مردم این شهر آمده است و اکنون نیز با پیگیری‌هایی که شده است و با همکاری جامعه نیکوکاری ابرار بار دیگر هنرستان کار و دانش و خوابگاه دخترانه ترگس شهر سی سخت را سرپا کنیم تا دانش آموزان این شهر در همین مکان و با سازه‌ای مستحکم‌تر و زیباتر به ادامه تحصیل بپردازند.

علی اصغر خامنوی، مدیرعامل جامعه نیکوکاری ابرار نیز در این مراسم اظهار کرد: انجام کارهای بنیادین و اثرگذار در توسعه پایدار مناطق به ویژه پس از بروز حوادث غیرمترقبه‌ای چون سیل و زلزله یکی از